
 

 

UCHWAŁA NR XIV.62.2024 

RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756), art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, 

poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w rozchodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 33 779 280,70 zł w tym: 

− dochody bieżące 25 163 126,31 zł  

− dochody majątkowe 8 616 154,39 zł  

   

− wydatki 36 078 765,18 zł w tym: 

− wydatki bieżące 24 137 528,07 zł  

− wydatki majątkowe 11 941 237,11 zł  

§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 299 484,48 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w kwocie 12 414,45 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 

2 222 608,20 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 

w odrębnych ustawach w kwocie 64 461,83 zł. 

§ 8. Spłata pożyczki w wysokości 10 813,01 zł zostanie sfinansowana przychodami z tytułu nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 5131



§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5131



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV.62.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 042 345,20 3 569,70 1 045 914,90 
 01095  Pozostała działalność 1 042 345,20 3 569,70 1 045 914,90 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 038 845,20 3 569,70 1 042 414,90 

   Zlecone 1 038 845,20 3 569,70 1 042 414,90 

758   Różne rozliczenia 10 355 298,68 44 613,00 10 399 911,68 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 008 170,00 44 613,00 5 052 783,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 008 170,00 44 613,00 5 052 783,00 

   Własne 5 008 170,00 44 613,00 5 052 783,00 

         

Razem: 33 731 098,00 48 182,70 33 779 280,70 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5131



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV.62.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 277 962,99 -2 268 909,30 2 009 053,69 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 349 115,00 -2 272 479,00 76 636,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 338 955,00 -2 272 479,00 66 476,00 

   Własne 2 338 955,00 -2 272 479,00 66 476,00 

 01095  Pozostała działalność 1 038 845,20 3 569,70 1 042 414,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 212,31 69,99 8 282,30 

   Zlecone 8 212,31 69,99 8 282,30 

  4430 Różne opłaty i składki 1 018 475,68 3 499,71 1 021 975,39 

   Zlecone 1 018 475,68 3 499,71 1 021 975,39 

600   Transport i łączność 6 651 964,67 50 907,60 6 702 872,27 
 60016  Drogi publiczne gminne 413 200,03 15 000,00 428 200,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 860,00 15 000,00 203 860,00 

   Własne 188 860,00 15 000,00 203 860,00 

 60095  Pozostała działalność 5 692 643,75 35 907,60 5 728 551,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 898,70 35 907,60 407 806,30 

   Własne 371 898,70 35 907,60 407 806,30 

750   Administracja publiczna 5 289 823,31 -283 020,92 5 006 802,39 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 307 578,28 4 619,50 4 312 197,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 714,37 4 176,78 73 891,15 

   Własne 69 714,37 4 176,78 73 891,15 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 007,41 442,72 75 450,13 

   Własne 75 007,41 442,72 75 450,13 

 75095  Pozostała działalność 549 409,57 -287 640,42 261 769,15 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 786,42 -53 786,42 0,00 

   Własne 53 786,42 -53 786,42 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 194 098,82 -194 098,82 0,00 

   Własne 194 098,82 -194 098,82 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 755,18 -39 755,18 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5131



   Własne 39 755,18 -39 755,18 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 852 217,60 -510 000,00 342 217,60 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 824 417,60 -510 000,00 314 417,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 443,45 5 000,00 133 443,45 

   Własne 128 443,45 5 000,00 133 443,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 000,00 -515 000,00 0,00 

   Własne 515 000,00 -515 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 699 248,55 0,00 2 699 248,55 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 013 994,86 4 000,00 1 017 994,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 045,42 4 000,00 24 045,42 

   Własne 18 000,00 4 000,00 22 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 60 059,00 -4 000,00 56 059,00 

  3110 Świadczenia społeczne 60 059,00 -4 000,00 56 059,00 

   Własne 60 059,00 -4 000,00 56 059,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 021 179,60 -6,50 2 021 173,10 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 250 552,92 -6,50 1 250 546,42 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 208,57 -6,50 1 202,07 

   Własne 1 208,57 -6,50 1 202,07 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 330 476,98 19 000,00 2 349 476,98 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 871 962,50 20 000,00 891 962,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 462,49 20 000,00 53 462,49 

   Własne 33 462,49 20 000,00 53 462,49 

 92195  Pozostała działalność 276 969,48 -1 000,00 275 969,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 166,10 -1 000,00 118 166,10 

   Własne 119 166,10 -1 000,00 118 166,10 

         

Razem: 39 070 794,30 -2 992 029,12 36 078 765,18 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5131



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV.62.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2024 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

64 461,83 0,00 64 461,83 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 15 170,44 - 2 755,99 12 414,45 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 273 633,03 - 3 040 211,82 2 233 421,21 

 

Razem:  5 353 265,30 -3 042 967,81 2 310 297,49 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5131



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV.62.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w rozchodach budżetu gminy na 2024 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 13 569,00 - 2 755,99 10 813,01 

 

Razem:  13 569,00 -2 755,99 10 813,01 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5131



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV.62.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 207 463,01 - 2 272 479,00 934 984,01 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 338 955,00 - 2 272 479,00 66 476,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 338 955,00 - 2 272 479,00 66 476,00 

   
Budowa kanalizacji w miejscowości Masłowice w 

formule "Zaprojektuj i Wybuduj" 
5 000,00 - 4 262,00 738,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Masłowice w formule "Zaprojektuj i Wybuduj" 
2 268 955,00 - 2 268 217,00 738,00 

600   Transport i łączność 6 050 563,78 35 907,60 6 086 471,38 

 60095  Pozostała działalność 5 692 643,75 35 907,60 5 728 551,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 898,70 35 907,60 407 806,30 

   
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy 

Masłowice 
283 338,70 35 907,60 319 246,30 

750   Administracja publiczna 672 365,64 - 287 640,42 384 725,22 

 75095  Pozostała działalność 325 640,42 - 287 640,42 38 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
53 786,42 - 53 786,42 0,00 

   
Wzmocnienie odporności na cyberzagrożenia w 

gminie Masłowice 
53 786,42 - 53 786,42 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
194 098,82 - 194 098,82 0,00 

   
Wzmocnienie odporności na cyberzagrożenia w 

gminie Masłowice 
194 098,82 - 194 098,82 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
39 755,18 - 39 755,18 0,00 

   Wzmocnienie odporności na cyberzagrożenia w 39 755,18 - 39 755,18 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5131



gminie Masłowice 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
535 000,00 - 515 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 515 000,00 - 515 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 000,00 - 515 000,00 0,00 

   Przebudowa budynku OSP w Kraszewicach 515 000,00 - 515 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 101 711,11 - 1 000,00 2 100 711,11 

 92195  Pozostała działalność 261 166,10 - 1 000,00 260 166,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 166,10 - 1 000,00 118 166,10 

   

Budowa altany drewnianej wraz z utwardzeniem 

terenu i zakupem wyposażenia w miejscowości 

Ochotnik 

41 538,98 - 1 000,00 40 538,98 

      

Razem 14 981 448,93 - 3 040 211,82 11 941 237,11 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5131


		2025-05-13T12:36:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




